----III) De acuerdo con lo expuesto en los precedentes considerandos, 

fijar los honorarios de los profesionales actuantes a la fecha de la 

presente sentencia, conforme al siguiente detalle: 1) Al Dr. Javier 

Alejandro Miras Olaya, en simple carácter, en la suma de Pesos Once 

Mil Ochocientos, con 00/100 ($ 11.800,00); 2) Al Dr. Lucio Pérez 

Berenguer, como apoderado de la parte vencedora, y en doble carácter, 

en la suma de Pesos Quince mil Cuatrocientos con 00/100 ($ 

15.400,00); todo conforme art. 22 y ccds. de la Ley Prov. N° 56-O.----------

-----IV) Protocolícese, notifíquese y bajen los autos a la instancia de 

origen.--------------------------------------------------------------------------------------------

PROTOCOLO DE AUTOS T°107 F°66/72- DRES.